
 

 

 

 

     Branky:   26.Hryhorak Ivan , 29.Vališ Jaroslav (PK) ,Kalivoda Jakub  

                      70. Soušek Luděk  - 73. Pokorný Vojtěch  

Sestava SK Kovo Strážov: O. Pressl – J. Hosnedl (72. O. Chval), M. Chaluš, A. Bouberle, J. 

Kalivoda (60. D. Papoušek), T. Červený, L. Soušek, J. Vališ (80. D. Kološ), J. Franc, I. 

Hryhorak (60. D. Fikrle), M. Kalivoda. 

Report kapitána SK Strážov Michala Cholouše: "V dalším domácím zápase nás čekal 

velmi fotbalový soupeř, který má ale problémy sejít se pro venkovní zápasy. To se 

potvrdilo i v zápase s námi, kdy druhý poločas dochytával hráč z pole. V prvním 

poločase i přes nepříliš pohlednou hru se nám podařilo dostat do rozhodujícího náskoku. 

Nejprve Kuba Kalivoda přihrával ze strany na Ivana Hryhoraka, který se dokázal 

akrobaticky prosadit. Následně Ivan způsobující celý zápas nepříjemnosti hostům při 

jejich rozehrávce dostal obránce pod tlak, který to vyřešil pouze za cenu faulu ve vápně. 

Odpískanou penaltu proměnil s přehledem Jarda Vališ. Poslední zásah v prvním 

poločase zaznamenal Kuba Soušek, který dokázal ustát souboj se stoperem a 

zužitkoval dlouhý výkop Ondry Pressla. Druhý poločas se nesl v podobném duchu, kdy 

my jsme využívali především ztrát hostů v jejich kombinační rozehrávce. Ale až 

trestuhodně jsme nebyli schopní tyto chyby využít. Pouze Luďa Soušek hezky využil 

chyby brankáře při presinku našich útočníků a zdálky zakončil do prázdné branky. Hosté 

se dokázali prosadit pouze jednou, a tak důležité tři body zůstaly na našem hřišti.". 

Tabulka 1.B třídy po 10.kole:  

  

1.B třída – 10. kolo 21.10. -22.10.23 

15.10.23 10.9.2023 

(3:0) 



Výsledky 10. kola : 

 
Příští kolo 28.-29.10. 2023:  

 
Statistika hráčů SK Strážov po 10.kole 

 

 



 

 

 
 

 

 
 

 
 

Branky : 3. a 40.Dolejš Jakub  50.Kroščen Leoš. 62. Bauer Václav  

 90. Fikrle Dominik   
 

Sestava SK Strážov : Š. Sokola – L. Kruliš, D. Papouček, L. Mayer, M. Vavírka, D. 

Fikrle, D. Novák, D. Stýblo, L. Hosnedl, P. Truhlář, D. Hrach, Z. Matásek, D. Slouka, 

T. Janda, A. Rubeš. 

Rozhodčí: Cupl Patrik. Hřiště: Sušice. Diváků: 30. 

K utkání odjížděli strážovští dorostenci oslabeni o tři hráče – hokejisty Kalivody, Kasíka a Hanzlíka, 

kteří souběžně s termínem zápasu v Sušici plnili hráčské povinnosti ve svém hokejovém klubu. 

Domácí   nastoupili s 18 členným  kvalitním kádrem, a tudíž měli navíc na střídání na lavičce dalších 

sedm hráčů, zatímco Strážov měl na střídání tři , z toho dva věkem ještě starší žáci. 

Od úvodních minut nebylo pochyb, že domácí šanci za zisk třech bodů naplní a to bezezbytku. 

Navíc šli rychlou brankou již ve druhé minutě do vedení a postupně získali zasloužený čtyřbrankový 

náskok. Čestný gól za Strážov dával v samotném závěru Dominik Fikrle.    

    Výsledky 10.kola:  

 

    Program příštího  11.kola:  

 

Krajská soutěž dorostu – 21.-22.10.2023 

(2:0) 



 
 

Tabulka po 10.kole :  

 

Statistika hráčů  SK Strážov – dorost podle vstřelených branek po 10.kole 

 

 

 



 

 
 

 
 

  Branky: 11. a 83. Míšek , 53. Rosa Pavel , 70. Poupa Michal   

                 12.(PK) a 14. Plíhal Martin , 26.Kalivoda L. ,45.Janda L., 54. Baštář V.,  

                  74.Miškovič Ondřej  

 

Sestava SK Strážov B: Jiřík (ŽK) – O. Miškovič, M. Plíhal, M. Kolář, K. Šerý, V. Baštář, 

L. Kruliš, M. Vavírka, M. Hladík, L. Janda, L. Kalivoda, D. Slouka, M. Červený, D. 

Bouberle. 

Rozhodčí: Muknšnábl Filip. Hřiště: Dešenice. Diváků: 60. 

 

V posledním podzimním zápase otevřeli skóre domácí v 11.minutě z pokutového kopu. 

O minutu později již bylo vyrovnáno rovněž z penalty, kterou proměnil Martin Plíhal  a 

tentýž hráč ve 14.minutě otočil vedení na stranu strážovské rezervy. Do konce prvního 

poločasu pak již narůstalo skóre v neprospěch domácích. Nejprve na 1:3 zvýšil Lukáš 

Kalivoda a gól do šatny ještě přidal ve 45.minutě Lukáš Janda. Ve druhém  poločase byli 

střelecky úspěšnější domácí, kteří tuto část zápasy vyhráli 3:Druhý poločas , kteří 

odcházeli do kabin za stavu 1:4. . Tentýž hráč se zapsal mezi střelce bran, nicméně přišly 

dvě pojistky v podobě branek Vojty Baštáře a Ondry Miškoviče . Poslední podzimní 

body tak putovaly do Strážova. Pro béčko Kovodružstva to byly body cenné, které 

znamenají, že do jarní části tento tým půjde s minimální jednobodovou ztrátou na 

druhý Bezděkov a třetí Švihov B. Na úspěšné podzimní sezóně  mají zásluhu nejen hráči, 

kteří se zasloužili o vítězství v Dešenicích ale všichni další, kteří v průběhu  podzimu za B 

tým nastoupili, a bylo jich nečekaně hodně . Dres B týmu obléklo celkem 32 hráčů !!! 

Konečná podzimní  tabulka IV.třídy  - sk.A 

 

IV. TŘÍDA, skup. A – 9.kolo: 21.– 22.10.2023 

7.8.2023 

(1:4) 
 



 

Výsledky 8.kola: 

 

Statistika hráčů SK Strážov B – podzim 2023 

 



 

Statistika  nejúspěšnějších střelců branek IV.třídy sk.A – PODZIM 2023 

 

 
 

 

 



 

         

  
 

Branky : 2.,3.,53. a 74.Vít Soušek  , 17. Marek Toman , 77. Matějka Šimon  

Sestava SK Strážov: M. Jiřík – V. Soušek, A. Rubeš, V. Maňasová, F. Matějka, T. Janda, M. 

Toman, M. Šťastný, M. Maštalíř, J. Truxa, Š. Matějka. 

Rozhodčí: Miroslav Holeček. Hřiště: Pačejov. Diváků: 30. 
 

V netradiční čas, v sobotu půl hodiny po poledni čekal starší žáky odvetný zápas na půdě 

soupeře se kterým v prvním podzimním duelu na hřišti ve Strážově 5:3. Tento těsně 

popolední čas ale zřejmě svědčil Víťovi Souškovi, který jako by si chtěl vynahradit to, že 

v domácím utkání s Pačejovem v sestavě chyběl a sám prakticky formou čtyř branek 

rozhodl o tom, že  odveta byla pro jeho tým sladká! Pod čestou podzimní výhru Strážova se 

podepsali po jedné brance Marek Toman a šikovný Šimon Matějka. Před posledním 

domácím utkání v neděli 29.10. na domácím hřišti s dosud neporaženým lídrem tabulky 

Sokolem Kolinec si po ostudné prohře v Lubech se na tento duel strážovští žáci v Pačejově 

dobře naladili. 

 

Výsledky 9. kola: 

 

Tabulka po 9. kole : 

 

23 202023 

(2:3)

) 



 

Statistika starších žáků SK Strážov po 9.kole  

 

Pořadí nejúspěšnějších střelců OP starších žáků po 9.kole 

 

  



 
 

        

 

      Branky za Strážov :  21.,41. a 43.min. Michal Mašek   -  

                                             14.,35. J.Kozák  , 28.,32.,51. M.Kníže    

        Sestava SK Strážov: E. Toman – T. Toman, L. Janda, K. Hanžlík, D. Liška, M. Mašek, V. 

Matějka, L. Denk, O. Veselý, T. Janda, B. Matějková, N. Mašková, M. Bušek, J. Šťastný, A. 

Kadlecová, O. Malát, Š. Hažlíková. 

Rozhodčí: Josef Baštář. Hřiště: Strážov. Diváků: 40. 

            Mladším žáků se nepodařilo navázat na první bodový zisk v minulém kole nad SK 

Klatovy B/Mochtín na hřišti v Mochtíně. V domácím souboji se šestým týmem tabulky 

nicméně sehráli vyrovnanou partii. Rozdíl mezi oběma soupeři byl pouze v tom, že hosté 

byli daleko produktivnější v proměňování gólových šancí. Střelecky byl úspěšný Michal 

Mašek, autor tří branek , když další jeho spoluhráči střeleci zklamali.  V posledním utkání 

které mladší žáky čeká na hřišti v Žichovicích kde se v přímém souboji utkají dva poslední 

celky tabulky  mají strážovští mladší žáci jedinečnou příležitost si vylepšit dosavadní 

bodovou bilanci. 

Výsledky 8. kola:  

 

Tabulka po 8.kole: 

 



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 28.10. SO 10:00 KS dorostu STRÁŽOV KLÁŠTER 
Hřiště     

 Strážov 
 

28.10. SO 10:30 
I.B  

  třída MOCHTÍN STRÁŽOV 
Hřiště  

Mochtín 
 

29.10. NE 10:00 
OP starších 
žáků 

 

     STRÁŽOV   KOLINEC 
  Hřiště 

  Strážov 
 

29.10. NE 10:00 
OP mladší  
žáci   ŽICHOVICE STRÁŽOV 

Hřiště          
Žichovice 

 

 

 

 

SOUTĚŽNÍ 
FOTBAL  
SK STRÁŽOV   
od 28. - 29.10.2023 
10.2023 



 


